[image: image1.png]

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 20.03.2017

Окончание приема заключений 24.03.2017

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е (проект)

                                                      г. Лесозаводск                                                  НПА
О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 01.06.2016 № 719-НПА «Об утверждении Порядка списания муниципального имущества Лесозаводского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, Порядком управления и распоряжения  муниципальным имуществом Лесозаводского городского округа, утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 02.10.2015 № 387-НПА, в целях совершенствования процедур учета, управления и распоряжения муниципальным имуществом Лесозаводского городского округа администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 01.06.2016 № 719-НПА «Об утверждении Порядка списания муниципального имущества Лесозаводского городского округа» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. дополнить пункт 1статьи 3 Порядка абзацем следующего содержания:

«Без согласования с Управлением производится списание муниципального имущества стоимостью до 3000 (трех тысяч) рублей включительно за единицу.»;
1.2. дополнить статью 1 пунктом 7 Порядка следующего содержания:

«7. Должностные лица, виновные в нарушении настоящего Порядка, несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.».

2. Управлению имущественных отношений администрации Лесозаводского городского округа (Лукаш) подготовить актуальную редакцию Порядка в течение 10 (десяти) дней со дня опубликования настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
Глава администрации

Лесозаводского городского округа                                                             А.С. Суханов